1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2023]65 号

关于第十一届未来设计师·

全国高校数字艺术设计大赛校级赛获奖通知

未来设计师·全国高校数字艺术设计大赛秉承“设计为人民服务，

培养未来设计师”的宗旨，是大学生参与设计创新活动的重要平台。

第十一届大赛在全国设立 29个赛区，评审赛制为“五轮三级双公示”，

分别决出校、省、国三级奖项。

我校参赛作品经专家组集体评审，共评选出获奖作品 220 组。其

中，学生组一等奖 53 组，二等奖 75组，三等奖 94 组；教师组一等

奖 2组，二等奖 4组，三等奖 5组。

特此通知。

（具体获奖名单见附件）

教 务 处

2023年 9月 22日